PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

COMUNICADO QUE RECEBEU A LAI N° 10 SOL/ DLA EM
19/08/2019

A empresa PESSOA CUNHA CONSTRUTORA E INCORPORADORA
LTDA, cujo empreendimento situado na Rua: Cairo, N° 4316,
Bairro Nova Floresta, cidade de Porto Velho/RO, devidamente
inscrita no CNPJ sob n° 13.532.038/0001-57, torna público que
RECEBEU do Departamento de Licenciamento Ambiental da
SEMA, a Licença Ambiental Licença Ambiental de Instalação N°
10 SOL/DLA-PROCESSO n° 16.12760.00/2018, para
empreendimento de Grande Porte, para a atividade de CNAE-
4120-4/00- Construção de edifícios (vertical habitacional).

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-18T11:25:43-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187